PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	    15
	    сессия
	       28
	созыва

                                 РЕШЕНИЕ
	 от
	26 апреля  2018 года
	№
	28/15-309

О награждении Почетной грамотой Петрозаводского

городского Совета Лебедевой Л.А.

В соответствии с пунктом 7 Положения «О Почетной грамоте Петрозаводского городского Совета», утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 17.12.2002 № XXIV/XXX-400, на основании ходатайства Председателя Петрозаводского городского Совета, Петрозаводский городской Совет
РЕШИЛ:

Наградить Почетной грамотой Петрозаводского городского Совета Лебедеву Ларису Анатольевну, консультанта отдела правового обеспечения аппарата Петрозаводского городского Совета, за многолетний добросовестный труд в сфере обеспечения деятельности Петрозаводского городского Совета, высокий профессионализм, преданность делу,  сохранение и приумножение традиций и принципов работы представительного органа Петрозаводского городского округа и в связи со 100-летием деятельности Петрозаводского городского Совета.

Председатель Петрозаводского городского Совета                                                   Г.П.Боднарчук